

خواهر و برادر اروبه‌ای افتخار آفرینند

با کسب رتبه اول حفظ کل قرآن، توسط «زینب» و «مرتضی» محمدنژاد در 2 بخش زنان و مردان...



در سی‌وسومین دوره مسابقات کشوری اوقاف،

با کسب رتبه اول حفظ کل قرآن، توسط «زینب»؛ raquo&171#& و «مرتضی»؛ raquo&171#& محمدنژاد در 2 بخش زنان و مردان علاوه بر اینکه "بابک ولی‌زاده" از آذربایجان غربی، در رشته ترتیل، رتبه اول این رقابت‌ها را در بخش مردان کسب کرد؛ "مرتضی محمدنژاد" از آذربایجان غربی، در بخش آقایان، و "زینب محمدنژاد" از آذربایجان غربی، در بخش خانم‌ها، این افتخار را داشتند که در این رقابت‌ها مقام اول، در رشته حفظ کل قرآن کریم را به خود اختصاص دهند.

از بین 349 برگزیده در سی‌وسومین دوره مسابقات سراسری اوقاف، در بخش آقایان، در رشته حفظ کل قرآن کریم "مرتضی محمدنژاد" از آذربایجان غربی و همچنین در بخش خواهران، در رشته حفظ کل "زینب محمدنژاد" از آذربایجان غربی مقام اول این رقابت‌ها را به خود اختصاص دادند.

***** نفرات اول در هر رشته به این شرح اعلان شد

در بخش آقایان:

رشته حفظ کل قرآن کریم "مرتضی محمدنژاد" از آذربایجان غربی

رشته حفظ 20 جزء، "محمدجواد مرادی" از قم

رشته تحقیق، "عباس هاشمی" از بوشهر

در رشته ترتیل، "بابک ولی‌زاده" از آذربایجان غربی

رشته مفاهیم، "مجید زارع دودجمی" از فارس

در بخش خواهران:

در رشته حفظ کل "زینب محمدنژاد" از آذربایجان غربی

رشته حفظ 20 جزء "زهرا نژادتبریزی" از اصفهان

رشته قرائت، "مرضیه توفیق‌نیا" از قم

در رشته ترتیل، "پرنیان عصابخش" از تهران

رشته مفاهیم، "معصومه آگاهی" از تهران

پس از 5 روز رقابت تنگاتنگ، هیئت داوران، 349 شرکت‌کننده از 31 استان را به عنوان صدرنشینان سی‌وسومین دوره مسابقات سراسری اوقاف را معرفی کرد.

***** آقایان برگزیده در سی‌وسومین دوره مسابقات سراسری اوقاف

بنابراین گزارش در رشته حفظ کل قرآن کریم بخش آقایان، "مرتضی محمدنژاد" از آذربایجان غربی، "حسن سلیمانی" از زنجان، "محمد خطیبی" از تهران، "حسن زرنوشه فراهانی" از تهران و "پیمان ایازی" از مازندران، عنوان نفرات اول تا پنجم این رشته را به خود اختصاص دادند.

همچنین از سوی هیئت داروان "محمدجواد مرادی" از قم، "نوید رزمجو" از فارس، "میثم علی‌پور" از تهران، "مجتبی محسنی" از مازندران و "مسعود رضایی" از زنجان به عنوان صدرنشینان رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم در بخش آقایان معرفی شدند.

"عباس هاشمی" از بوشهر، "جعفر فردی" از تهران، "حمید عباسی" از خراسان رضوی، "امید پویا" و "مصطفی یادگاری" از تهران به عنوان نفرات برگزیده رشته تحقیق در بخش آقایان انتخاب شدند.

در رشته ترتیل بخش آقایان نیز نفرات اول تا پنجم به ترتیب "بابک ولی‌زاده" از آذربایجان غربی، "مجتبی مینوتن" از اصفهان، "محمدجواد آهویی" از قزوین، "مسعود موحدی‌راد" از خراسان رضوی و "مرتضی بخشی‌پور" از گیلان در سی‌وسومین دوره مسابقات سراسری قرآن اوقاف معرفی شدند.

"مجید زارع دودجمی" و "ادریس کاظمی" از فارس، "مهدي رضاني نوده" از قم، "محمد نصراصفهانی" از اصفهان و "محمدرضا فصیحی‌پور" از کرمان نیز رتبه‌های اول تا پنجم رشته مفاهیم را به خود اختصاص دادند.

***** خانم‌های برگزیده در سی‌وسومین دوره مسابقات سراسری اوقاف

همچنین نفرات برگزیده این دوره از مسابقات در بخش خواهران نیز اعلام شدند که در رشته حفظ کل "زینب محمدنژاد" از آذربایجان غربی، "اعظم محمدی" از بوشهر، "فاطمه شیرازی" از تهران، "هاجر مهرعلیان" از اصفهان و "زهرا عابدی" از آذربایجان شرقی به ترتیب رتبه‌های اول تا پنجم را به خود اختصاص دادند.

هیئت داوران سی‌وسومین دوره از مسابقات سراسری قرآن سازمان اوقاف و امور خیریه "زهرا نژادتبریزی" از اصفهان، "مریم محمدی" از زنجان، "زهرا چراغ‌چی"، "مریم وفاداری" و "زینب میرزایی" از تهران را به عنوان نفرات اول تا پنجم رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم بخش خواهران معرفی کردند.

همچنین "مرضیه توفیق‌نیا" از قم، "فاطمه رحیمی‌فرد" از مازندران، "صغری خورشیدی" از گیلان، "زهرا سهرابی" از کرمانشاه و "الهام سلطانی‌نژاد" از کرمان به عنوان نفرات اول تا پنجم رشته قرائت بخش خواهران از مسئولان سازمان اوقاف جوایز خود را دریافت کردند.

در رشته ترتیل بخش بانوان نیز "پرنیان عصابخش" از تهران، "هاله فیروزی" از اردبیل، "رضوان جلالی‌فر" از تهران، "ملیحه اسحاق‌نژاد" و "مرضیه میرزایی‌پور" از خراسان رضوی به ترتیب نفرات اول تا پنجم شدند.

"معصومه آگاهی"، "زهرا صلاحی"، "سپیده مختاری" از تهران، "میمنت خزاعی" از خراسان جنوبی و "سولماز زینالی" از آذربایجان شرقی نیز به عنوان صدرنشینان رشته مفاهیم بخش بانوان را به خود اختصاص دادند.

صدرنشینان در مراسم اختتامیه امروز، 16 اسفندماه که با حضور نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، امام جمعه و استاندار یزد، معاون فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، رئیس اداره کل اوقاف و امور خیریه یزد و برخی از مدیران و مسئولان کشوری برگزار شد، جوایز خود را دریافت کردند.